. Coppa ITALIA P
K - ACI Karting <
% - 18-20 Ottobre 2019 ST

ICoppa Italia ACI Karting

125 Kz2 Circuito Valle del Liri 1,200 km
Prove Libere ufficiali 18/10/2019 14:55
Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 14:55:28

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(169) ANDREOLI RAFFAELE

(102) PICCIONI ANTONIO 1 49.220 +3.670 14:56:32.713

1 59.175 +14.064 14:58:24.795 2 46.143 +0.593 14:57:18.856

2 48.457 +3.346 14:59:13.252 3 45.903 +0.353 14:58:04.759

3 45.493 +0.382 14:59:58.745 4 45.633 +0.083 14:58:50.392

4 49.408 +4.297 15:00:48.153 5 45.693 +0.143 14:59:36.085

5 45.140 +0.029 15:01:33.293 6 47.138 +1.588 15:00:23.223

6 15:02:18.404 7 57.974 +12.424 15:01:21.197

7 55.246 +10.135 15:03:13.650 8 15:02:06.747

8 45,152 +0.041 15:03:58.802 9 45.754 +0.204 15:02:52.501

9 45.119 +0.008 15:04:43.921 10 57.397 +11.847 15:03:49.898

10 45.121 +0.010 15:05:29.042 11 45.699 +0.149 15:04:35.597

(120) FUSCO GIUSEPPE (126) SALMASO EDOARDO

1 49.035 +3.773 14:56:31.014 1 1:04.177 +18.044 14:56:58.866

2 46.412 +1.150 14:57:17.426 2 50.702 +4.569 14:57:49.568

3 46.014 +0.752 14:58:03.440 3 46.936 +0.803 14:58:36.504

4 45.777 +0.515 14:58:49.217 4 46.807 +0.674 14:59:23.311

5 45.460 +0.198 14:59:34.677 5 46.426 +0.293 15:00:09.737

6 45.403 +0.141 15:00:20.080 6 46.287 +0.154 15:00:56.024

7 45.559 +0.297 15:01:05.639 7 49.026 +2.893 15:01:45.050

8 46.193 +0.931 15:01:51.832 8 46.305 +0.172 15:02:31.355

9 45.629 +0.367 15:02:37.461 9 46.250 +0.117 15:03:17.605

10 45.281 +0.019 15:03:22.742 10 52.456 +6.323 15:04:10.061

1 45.264 +0.002  15:04:08.006 u 15:04:56.194
12 15:04:53.268
13 45.420 +0.158 15:05:38.688

(166) COMANDUCCI FRANCESCO

1 1:05.529 +20.248  14:56:57.054
2 50.488 +5.207  14:57:47.542
3 46.884 +1.603  14:58:34.426
4 45.769 +0.488  14:59:20.195
5 45.686 +0.405  15:00:05.881
6 45.428 +0.147  15:00:51.309
7 15:01:36.590
8 45.416 +0.135  15:02:22.006
9 49.273 +3.992  15:03:11.279

10 45.364 +0.083  15:03:56.643

11 45.307 +0.026  15:04:41.950

12 45.940 +0.659  15:05:27.890

(137) MIZZONI MIRKO

1 59.481 +14.140  14:58:14.829
2 48.575 +3.234  14:59:03.404
3 46.040 +0.699  14:59:49.444
4 45.493 +0.152  15:00:34.937
5 45.504 +0.163  15:01:20.441
6 47.665 +2.324  15:02:08.106
7 45.487 +0.146  15:02:53.593
8 50.968 +5.627  15:03:44.561
9 45.509 +0.168  15:04:30.070
10 45.546 +0.205  15:05:15.616
1 15:06:00.957
(195) MANDUCHI ROBERTO
1 58.409 +12.955  14:59:09.350
2 48.938 +3484  14:50:58.288
3 45.820 +0.366  15:00:44.108
4 45.722 +0.268  15:01:29.830
5 45.622 +0.168  15:02:15.452
6 45.641 +0.187  15:03:01.093
7 56.904 +11.450  15:03:57.997
8 46.263 +0.809  15:04:44.260
9 15:05:29.714
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Orbits
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